
资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1
企业同类工程业绩（不

评审）

提供近五年内（从本工程招标公告的第一次发布之日

倒推）投标人自认为最具代表性的同类工程业绩（不

超过 5项，若提供超过 5项，统计时只计取前 5项）。

注：

1.业绩有效时间以合同签订时间为准，业绩证明资料

为中标通知书（若有）、合同关键页（含项目名称、合

同范围、合同金额、双方盖章页（公章/合同专用章）

等），竣工验收资料。

2、若提供业绩为多专业业绩，须提供与本次招标工程

对应的预算单或结算证明文件。

3、若提供业绩为联合体业绩的，合同证明文件未体现

分工内容及费用占比的，须额外补充提供联合体业绩

分工协议或其他证明文件以证明分工内容及合同金额。

2
拟派项目经理业绩（不

评审）

提供近五年内（从本工程招标公告的第一次发布之日

倒推）项目经理自认为最具代表性的同类工程业绩（不

超过 1项，若提供超过 1项，统计时只计取前 1项）。

注：

1.业绩有效时间以合同签订时间为准，业绩证明资料

为中标通知书（若有）、合同关键页（含项目名称、合

同范围、合同金额、双方盖章页（公章/合同专用章）

等）、竣工验收资料，担任项目经理证明文件。

2、若提供业绩为多专业业绩，须提供与本次招标工程

对应的预算单或结算证明文件。

3、提供拟派项目经理毕业证、注册证等证书原件扫描

件及投标人为其连续购买的近三个月（自发布招标公

告当月倒推）社保证明原件扫描件（原件备查）。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



1、企业同类工程业绩
企业同类工程业绩

投标人：中城交建（深圳）建设有限公司

序

号
工程名称 建设单位 合同金额（万元）

合同签订时

间
备注

1

特力珠宝大厦与

特力金钻大厦负

一楼连接处布局

调整工程

深圳市特力（集

团）股份有限公

司

726.686594 2025.7.14 在建

2

深圳市现代农业

装备研究院灾后

维修项目

广东省现代农

业装备研究院
479.0069 2024.12.10 在建

3

观澜辖区生活垃

圾分类科普教育

示范点建设工程

深圳市龙华区

观澜街道办事

处

322.395541 2020.11.15 竣工

4

牛湖社区党群服

务中心改造提升

工程

深圳市龙华区

观澜街道办事

处

285.751061 2023.4.18 竣工

5

上芬、龙塘、大

岭等 6个篮球场

平战两用公共卫

生应急处置场所

工程

深圳市龙华区

民治街道办事

处

269.041334 2021.12.8 竣工



特力珠宝大厦与特力金钻大厦负一楼连接处布局调整工程

深圳公共资源交易中心

https://new.szggzy.com/jyfw/ggDetails.html?contentId=19834124&noticeType=%E5%AE

%9A%E6%A0%87%E5%85%AC%E7%A4%BA&bidSectionNumber=2312-440303-04-05-752955001001&

crumb=jsgc

https://new.szggzy.com/jyfw/ggDetails.html?contentId=19834124&noticeType=%E5%AE%9A%E6%A0%87%E5%85%AC%E7%A4%BA&bidSectionNumber=2312-440303-04-05-752955001001&crumb=jsgc
https://new.szggzy.com/jyfw/ggDetails.html?contentId=19834124&noticeType=%E5%AE%9A%E6%A0%87%E5%85%AC%E7%A4%BA&bidSectionNumber=2312-440303-04-05-752955001001&crumb=jsgc
https://new.szggzy.com/jyfw/ggDetails.html?contentId=19834124&noticeType=%E5%AE%9A%E6%A0%87%E5%85%AC%E7%A4%BA&bidSectionNumber=2312-440303-04-05-752955001001&crumb=jsgc






























深圳市现代农业装备研究院灾后维修项目



全国建筑市场监管公共服务平台

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=3232100

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=3232100
















观澜辖区生活垃圾分类科普教育示范点建设工程

全国建筑市场监管公共服务平台

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2555259

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2555259








 



 







 









 





牛湖社区党群服务中心改造提升工程

深圳公共资源交易中心

https://new.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1809383&channelId=2851

https://new.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1809383&channelId=2851






























上芬、龙塘、大岭等 6 个篮球场平战两用公共卫生应急处置

场所工程

深圳公共资源交易中心

https://new.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1239338&channelId=2851

https://new.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1239338&channelId=2851




















2、拟派项目经理业绩

项目经理（建造师）简历表

姓名 刘嘉吉 性  别 男 年  龄 33岁

职务 项目经理 职  称 工程师 学  历 本科

证件类型 身份证 证件号码 430421199205178211 手机号码 0755-21059540

参加工作时间 2015.8 从事项目经理（建造师）年限 6年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 1442023202403266

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳市龙华

区龙华街道

办事处

民清路(工业路

至东环二路)建

筑外立面升级

改造项目

1058.863926

开工日期

2023.3.18

竣工日期

2023.12.26

已完 合格

/ / / / / /







 







民清路（工业路至东环二路）建筑外立面升级改造项目

全国建筑市场监管公共服务平台

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=3011380

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=3011380

























	企业同类工程业绩（不评审）
	拟派项目经理业绩（不评审）

